
Servantkran Nordic3

Produktets funksjoner

Eco-tap /
vannsparing

• Skandinavisk design av Jon Eliason

• Retningsstyrt strålesamler, passer alle servanter

• Justerbar vannmengde (vannsparing)

Artikkelnummer mv.

NRF-nr:
4340389

ART-nr:
GB41213051

EAN-nr:
7393792229364

Emballasje
L� 225,00 x W� 205,00 x H� 70,00 mm.
Vekt: 1,60 kg

Energimerking og sertifiseringer

• Produktene er tilpasset til bransjens regler for Sikker Vanninstallasjon

Montering og vedlikehold

Før installasjonen må ledningene rengjøres. Kran er koblet til kaldvannsledningen
til høyre og varmtvannsledningen til venstre. Vanntrykk: maks 1000 kPa, min 50
kPa. Varmtavnnstemperaturen maks: 70 C, min 45 C. Vi er ikke ansvarlig for feil
som står ved feil installasjon.

 Villeroy & Boch Norge AS / Postboks 13, 1471 Lørenskog / www.gustavsberg.no / info.norway@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
9


